Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 9/2021 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADARESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA n° 01/2021   n° 01/2021

O Diretor-Geral do Ins"tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso – Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais,

considerando a Chamada nº 01/2021, referente a submissão de Apresentações

Ar4s"cas para o IV Circuito de Arte e Cultura do IFMT - Ins"tuto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo Novo do Parecis,

Resolve:

         Art. 1° - Divulgar o resultado preliminar resultado preliminar das Apresentações Ar4s"cas aprovadas

pela comissão organizadora do IV Circuito de Arte e Cultura do IFMT -  Campus

Campo Novo do Parecis:

NOME COMPLETONOME COMPLETO INSTITUIÇÃOINSTITUIÇÃO APRESENTAÇÃOAPRESENTAÇÃO PARECERPARECER

Cynthia BarcelosCynthia Barcelos FUNDARTE FUNDARTE Interpretação: “EveningInterpretação: “Evening

prayer - Humperdink”prayer - Humperdink”

Aprovado(a)Aprovado(a)

Cynthia Barcelos Cynthia Barcelos FUNDARTE FUNDARTE Interpretação: “CantoInterpretação: “Canto

do povo de algum lugardo povo de algum lugar

- Caetano Veloso - Arr.- Caetano Veloso - Arr.

Ronaldo Garrido”Ronaldo Garrido”

Aprovado(a)Aprovado(a)

Ed Reger Marques deEd Reger Marques de

Oliveira FilhoOliveira Filho

IFMTIFMT  Interpretação: "O Interpretação: "O

Trenzinho do Caipira -Trenzinho do Caipira -

Heitor Villa Lobos”Heitor Villa Lobos”

Aprovado(a)Aprovado(a)

Elisa Vitória Zanetti DalElisa Vitória Zanetti Dal

Pai Pai

Não se aplicaNão se aplica  Interpretação: Interpretação:

“Isolamento social -“Isolamento social -

Zeneide Cordeiro”Zeneide Cordeiro”

Aprovado(a)Aprovado(a)

Gabrielly da SilvaGabrielly da Silva

Matos Matos

 IFMT IFMT Autoral: “AnsiedadeAutoral: “Ansiedade

Bachiana”Bachiana”

Aprovado(a) comAprovado(a) com

ressalvaressalva

Gabrielly da SilvaGabrielly da Silva

Matos Matos

IFMTIFMT  Autoral: “Monólogo Autoral: “Monólogo

não tão doce”não tão doce”

Aprovado(a) comAprovado(a) com

ressalvaressalva

Autoral: “A pandemia eAutoral: “A pandemia e

Gretta Zanetti Dal Pai Gretta Zanetti Dal Pai Não se aplicaNão se aplica
Autoral: “A pandemia eAutoral: “A pandemia e

o vício nas redeso vício nas redes

sociais”sociais”

Aprovado(a)Aprovado(a)

Halyson ManossoHalyson Manosso Não se aplicaNão se aplica
Autoral: “Tempo paraAutoral: “Tempo para

pensar”pensar”
Aprovado(a)Aprovado(a)

Helena Ribeiro InoueHelena Ribeiro Inoue  UEM  UEM Interpretação: “TrilogiaInterpretação: “Trilogia

op. 137 Toccata paraop. 137 Toccata para

piano - Amaral Vieira”piano - Amaral Vieira”

Aprovado(a)Aprovado(a)

Helena Ribeiro Inoue Helena Ribeiro Inoue UEM UEM Interpretação:Interpretação:

“Interlúdio para piano“Interlúdio para piano

n.5 - Villani-Côrtes”n.5 - Villani-Côrtes”

Aprovado(a)Aprovado(a)

João Antonio VernilloJoão Antonio Vernillo

OliveiraOliveira

UEMUEM  Interpretação: Interpretação:

“Nocturne Chopin Op“Nocturne Chopin Op

27 n 1”27 n 1”

Aprovado(a) comAprovado(a) com

ressalvaressalva

Jordanna Andretto BrazJordanna Andretto Braz

PintoPinto

 UEM UEM  Interpretação: Interpretação:

“Prelúdio Op. 2 Nº 9 -“Prelúdio Op. 2 Nº 9 -

Edmundo Villani-Edmundo Villani-

Côrtes”Côrtes”

Aprovado(a)Aprovado(a)

Júlia Kaendra Ferreira Júlia Kaendra Ferreira Não se aplicaNão se aplica Interpretação: “Bem-Interpretação: “Bem-

vindo - Luiza Caspary”vindo - Luiza Caspary”

Aprovado(a)Aprovado(a)

Kauane Ferreira da SilvaKauane Ferreira da Silva Não se aplicaNão se aplica  Autoral: “Tela de cervo Autoral: “Tela de cervo

em processo”em processo”

Aprovado(a) comAprovado(a) com

ressalvaressalva

Matheus Vieira de Lara Matheus Vieira de Lara UEM   UEM   Interpretação: “DansaInterpretação: “Dansa

Brasileira de CamargoBrasileira de Camargo

Guarnieri”Guarnieri”

Aprovado(a)Aprovado(a)

Patricia Pires LeoncioPatricia Pires Leoncio UEM UEM Interpretação:Interpretação:

“Prelúdio No.3 -Villani-“Prelúdio No.3 -Villani-

Côrtes”Côrtes”

Aprovado(a)Aprovado(a)

Thiago de CamposThiago de Campos

KreutzKreutz

FUNDARTEFUNDARTE Interpretação: “EltonInterpretação: “Elton

John - Can you fell theJohn - Can you fell the

love tonight”love tonight”

Aprovado(a)Aprovado(a)

Vitor Hugo Brant daVitor Hugo Brant da

SilvaSilva

Não se aplicaNão se aplica  Interpretação: “Tenta Interpretação: “Tenta

me esquecer - Maria deme esquecer - Maria de

Cássia”Cássia”

Aprovado(a)Aprovado(a)

Campo Novo do Parecis, 27 de setembro de 2021.

Genivaldo David de Souza Schlick

Diretor Geral do IFMT - Campus Campo Novo do Parecis

Portaria n.º 735, de 19/04/2021

D.O.U. 20/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: